
PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU 
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara 
Gestão 2021/2024 

TERMO DE RETIFICAC 'AO DE ATA 

TOMADA DE PREÇOS N° 2510.01/2021 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE 
PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA EM DIVERSAS RUAS DE ACORDO COM MAPP 
N° 3844 NO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU - CE. 

A Comissão de Licitações, no uso de suas atribuições legais, vem retificar a ata lavrada em dia 
25 de novembro de 2021, tendo em vista que houve  urn  erro de digitação no que se segue: 

Onde se 
(...) 06. PDA ENGENHARIA LTDA — CNPJ N° 41.755.086/0001-40, por não cumprir com o 
item: 4.2.4.9.2 (declaração formal de visita sem assinatura do responsável legal). (...) 

Leia-se 
(...) 06. PDA ENGENHARIA LTDA — CNPJ N° 41.755.086/0001-40, por não cumprir com o 
item: 4.2.4.9.2 (declaração formal de visita sem assinatura do responsável técnico). (...) 

São Luis do Curu, 30 de novembro de 2021. 

OTACILIO PIN TRO JUNIOR 
Pres'd nte 

// 	 Cei.ze,ZG-es-_-- 
VALDIRENE FERREIRA CUNHA 

Membro 

LU A  IL  A A 'WEIDA PACHECO 
Membro 

Rua Roehael  Moreira,  s/n.° - Centro, Sffo Luis do Guru-CE - CEP: 62.665-000 
C1VP le 07.623.051/0001-19 —Fone/Fax: (85) 3355-1015 


